
  
 REPUBLIKA HRVATSKA  VARAŽDINSKA ŽUPANIJA  OPĆINA MALI BUKOVEC 
 Općinsko vijeće 
  
  Na temelju članka 138. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o vodama („Narodne 
novine“ broj 56/13) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj 3. sjednici u mandatnom 
razdoblju 2013. – 2017., održanoj dana 5. srpnja 2013. godine donosi 
  

Z A K L J U Č A K 
o stavljanju izvan snage 

Odluke o priključenju na komunalnu infrastrukturu 
 Članak 1. 
  Ovim Zaključkom izvan snage stavlja se Odluka o priključenju na komunalnu 
infrastrukturu objavljena u „Službenom vjesniku Varaždinske županije broj 31/01“. 
 
 
 
KLASA: 363-05/13-01/03 
UR.BROJ: 2186/020-01-13-2 
Mali Bukovec, 5. srpnja 2013. 
 
 
 Predsjednik Općinskog vijeća 
 Zlatko Golec  
 


